
UCHWAŁA NR XXX/152/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 25 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,art.214 ust.1, 
art.215, art. 216, art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r , poz. 305 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  349.318,61 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę  141.351,43 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  207.967,18 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 368.641,25 zł w tym : 

1) wydatki majątkowe o kwotę  47.600,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  320.418,61 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 19.322,64 zł w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę  19.322,64 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia sie § 7ustęp 2 pkt.3 Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, który otrzymuje następujące brzmienie : 

„dochody związane z gromadzeniem srodków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.150.000,00 zł i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki odpadami komunalnymi         
w kwocie 1.150.000,00 zł”. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

    

Id: 08AB6DAB-00A8-4783-983E-0FD833D50E3E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do  Uchwały Rady  Gminy Krzeszyce nr XXX/152/2021 z 25.09.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 282 794,62Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 520,00 293 314,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 520,00 10 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 10 520,00 10 520,00

700 194 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 194 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

750 113 445,00Administracja publiczna 0,00 12 000,00 125 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

756 6 359 122,99
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 100 000,00 6 459 122,99

Id: 08AB6DAB-00A8-4783-983E-0FD833D50E3E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 472 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 50 000,00 1 522 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 138 000,00 0,00 50 000,00 1 188 000,00

75616 1 599 772,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 50 000,00 1 649 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 718 000,00 0,00 50 000,00 768 000,00

758 8 122 826,00Różne rozliczenia 0,00 59 717,47 8 182 543,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 20 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 59 717,47 79 717,47

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 59 717,47 59 717,47

851 10 253,68Ochrona zdrowia 0,00 2 293,71 12 547,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 253,68Pozostała działalność 0,00 2 293,71 12 547,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 253,68 0,00 2 293,71 12 547,39

855 7 183 120,00Rodzina 0,00 17 436,00 7 200 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85508 50 000,00Rodziny zastępcze 0,00 17 436,00 67 436,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 50 000,00 0,00 17 436,00 67 436,00

Id: 08AB6DAB-00A8-4783-983E-0FD833D50E3E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

24 540 062,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

0,00 207 967,18 24 748 029,26

majątkowe
758 1 000 000,00Różne rozliczenia 0,00 2 091,43 1 002 091,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 091,43 2 091,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 2 091,43 2 091,43

900 60 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 139 260,00 199 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 000,00 0,00 139 260,00 199 260,00

90026 60 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 139 260,00 199 260,00

60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 139 260,00 199 260,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 60 000,00 0,00 139 260,00 199 260,00

4 210 541,92razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 385 541,92 0,00 139 260,00 1 524 801,92

0,00 141 351,43 4 351 893,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 750 604,00

1 402 541,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 139 260,00 1 541 801,92

0,00 29 099 922,61349 318,61

Id: 08AB6DAB-00A8-4783-983E-0FD833D50E3E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXX/152/2021 z 25.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 365 030,74 17 300,00 1 382 330,74

60016 Drogi publiczne gminne 1 122 530,74 17 300,00 1 139 830,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 17 300,00 39 800,00

750 Administracja publiczna 3 823 879,45 40 000,00 3 863 879,45

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 117,00 20 000,00 147 117,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103 317,00 20 000,00 123 317,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 000,00 20 000,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 850,00 20 000,00 66 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 681,00 14 988,90 197 669,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 681,00 14 988,90 192 669,90

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 14 988,90 37 488,90

801 Oświata i wychowanie 9 682 052,79 197 600,00 9 879 652,79

80101 Szkoły podstawowe 4 803 623,36 115 000,00 4 918 623,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 073 964,15 115 000,00 3 188 964,15

80104 Przedszkola 2 459 757,16 35 000,00 2 494 757,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 937,15 35 000,00 852 937,15

80195 Pozostała działalność 1 345 903,00 47 600,00 1 393 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 47 600,00 847 600,00

851 Ochrona zdrowia 141 922,93 2 293,71 144 216,64

85195 Pozostała działalność 10 253,68 2 293,71 12 547,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 187,40 1 300,00 4 487,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,87 223,86 772,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,09 31,85 109,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,83 738,00 1 187,83

855 Rodzina 7 254 720,00 17 436,00 7 272 156,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 17 436,00 67 436,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 17 436,00 67 436,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 192 807,40 65 000,00 2 257 807,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 61 000,00 20 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 20 000,00 79 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 000,00 10 000,00 36 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 08AB6DAB-00A8-4783-983E-0FD833D50E3E. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 640,52 35 000,00 640 640,52

4260 Zakup energii 118 000,00 10 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 000,00 25 000,00 507 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 032 768,52 -5 132,50 1 027 636,02

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 303,31 -155,14 32 148,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 303,31 -155,14 32 148,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 717 066,21 -16 977,36 700 088,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 116,74 1 022,64 21 139,38

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -18 000,00 0,00

92116 Biblioteki 241 399,00 12 000,00 253 399,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

240 000,00 12 000,00 252 000,00

926 Kultura fizyczna 262 044,98 -167,50 261 877,48

92695 Pozostała działalność 66 144,98 -167,50 65 977,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 383,83 -1 167,50 53 216,33

4300 Zakup usług pozostałych 11 761,15 1 000,00 12 761,15

Razem: 31 538 164,93 349 318,61 31 887 483,54

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 08AB6DAB-00A8-4783-983E-0FD833D50E3E. Podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

600 242 500,00

60014 242 500,00

6300 242 500,00

750 643,54

75023 643,54

2310 643,54

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

92109 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

452 000,00 240 000,00 243 143,54 0,00 0,00 205 000,00

Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Razem

935 143,54 205 000,00

1.140.143,54

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXX/152/2021 z 25.09.2021 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2021 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział

Id: 08AB6DAB-00A8-4783-983E-0FD833D50E3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

